

Hjarbæk Kro ApS

Ørnehøjvej 7

8831 Løgstrup

CVR-nummer 25590031

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2021.

Erland Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hjarbæk Kro ApS
Ørnebjergvej 7
8831 Løgstrup

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 25590031
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Erland Pedersen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive cafe- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i perioder i regnskabsåret været nedlukket på grund af Covid-19, hvilket har påvirket årets resultat i negativ retning. Selskabet har derfor modtaget kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på grund af faldende omsætning.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt sine aktiviteter, herunder grunde og bygninger samt driftsmidler.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.665.656	3.600
1	Personaleomkostninger	-1.826.318	-3.337
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-104.996	-114
	Resultat før finansielle poster	-265.658	149
	Finansielle indtægter	17.425	7
2	Finansielle omkostninger	-117.483	-130
	Resultat før skat	-365.716	26
3	Skat af årets resultat	55.756	-7
	Årets resultat	-309.960	19
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-309.960	19
	Resultatdisponering i alt	-309.960	19
4	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	4.054.808	4.081
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.002	389
	Materielle anlægsaktiver	4.380.810	4.471
	Deposita	0	31
	Finansielle anlægsaktiver	0	31
	Anlægsaktiver i alt	4.380.810	4.502
	Råvarer og hjælpematerialer	0	75
	Varebeholdninger	0	75
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.273	451
	Andre tilgodehavender	282.844	140
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	147
	Tilgodehavender	313.117	738
	Likvide beholdninger	27.200	152
	Omsætningsaktiver i alt	340.317	964
	Aktiver i alt	4.721.127	5.467

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	441.801	752
	Egenkapital i alt	566.801	877
	Hensættelser til udskudt skat	0	311
	Hensatte forpligtelser	0	311
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.432.730	1.601
	Langfristede gældsforpligtelser	1.432.730	1.601
	Gæld til realkreditinstitutter	181.000	180
	Kreditinstitutter	460.388	476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.919	287
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.221	111
	Gæld til associerede virksomheder	853.896	845
	Selskabsskat	254.782	0
	Anden gæld	560.679	779
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	711	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.721.596	2.678
	Gældsforpligtelser i alt	4.154.326	4.279
	Passiver i alt	4.721.127	5.467
9	Eventualforpligtelser		
10	Kontraktlige forpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	752	877
Årets resultat	0	-310	-310
Egenkapital ultimo	125	442	567

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.612.370	2.877
	Pensioner	40.776	161
	Andre omkostninger til social sikring	153.205	241
	Øvrige personaleomkostninger	19.968	58
	Personaleomkostninger i alt	1.826.318	3.337
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 18 beskæftigede (sidste år 25).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	1.116	1
	Renter associerede virksomheder	8.493	8
	Andre finansielle omkostninger	107.874	121
	Finansielle omkostninger i alt	117.483	130
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	254.782	0
	Regulering af udskudt skat	-310.538	7
	Skat af årets resultat i alt	-55.756	7
4	Særlige poster		
	Selskabet har modtaget kompensation fra hjælpepakker vedr. covid-19 på TDKK 421. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter og indgår i regnskabsposten bruttofortjeneste.		
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	147
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	147

Selskabet har i 2020 udlånt DKK 56.450. Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket for 2020 udgør DKK 17.425.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. Lånet er indfriet efter regnskabsårets udløb.

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
7 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	788.000	972
--	---------	-----

10 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 1 md med en samlet forpligtelse på TDKK 3.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.708, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 4.055.

Selskabet har til sikkerhed for gæld i pengeinstitut udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.600, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 3.143.
